

DA-G.261.2.1.2026

Kuźnia Nieborowska, 11 sierpnia 2026 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W imieniu Zamawiającego, Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793, dalej „Pzp”) – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

#### Pytanie 1

Czy zamawiający określi szacowany średni roczny przebieg pojazdu?

#### Odpowiedź

24.000 km

#### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym?

#### Odpowiedź

Tak, pojazd może być w białym kolorze.

#### Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści do oferowania pojazd dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych 9 osobowy (8+1), który umożliwia przewóz osób we wskazanej konfiguracji, bądź zamiennie po demontażu siedzeń III rzędu 7 osób (6+1) w tym osoby na wózku inwalidzkim (wózek umiejscowiony miejscu III rzędu siedzeń i przestrzeni bagażowej).

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

#### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w drzwi przesuwne po jego obu bokach (prawe i lewe) bez uchylnych okien.

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga: drzwi przesuwne w przestrzeni pasażerskiej usytuowane po prawej i lewej stronie przeszklone szybą przesuwną.

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do oferowania pojazd o mocy silnika 180 KM

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy silnika 180 KM.

#### Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zwykły tempomat zamiast aktywnego regulatora prędkości.

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zwykły tempomat.